
平成３１年１月１７日

町内小中学校の教職員及び保護者 様

甘楽町立甘楽中学校

PTA会長 國吉久美子

校 長 飯塚 真琴

『お弁当の日』の講演会のご案内

初春の候、皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしのことと拝察申し上げます。

さて、標記の講演会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、会場準備の関係で、参加を希望される方は、２月１５日（金）までに、以

下の申し込み用紙にご記入いただき、各学校（教頭）までご提出ください。

記

１ 日 時 平成３１年２月２８日（木） 19:00～20:30 受付18:30～

２ 場 所 甘楽町立甘楽中学校 ランチルーム（１階西）

３ その他

(1) 上履きをご持参ください。（下足入れ用ビニール袋もご持参ください。）

(2) 車は学校の校庭（かんら保育園側の門から入る）をご利用ください。

なお、雨天時は、以下の学校周辺の駐車場をご利用ください。

敷地北側駐車スペース（約10台）、敷地南側駐車場（ぶた公園駐車場 約４０台）、

敷地東側駐車場（約30台）、文化会館駐車場

※かんら保育園の駐車場（かんら保育園裏）には駐車しないようお願いします。

(3) 受付はランチルーム入り口です。生徒玄関からランチルームまでお越しください。

『お弁当の日』の講演会 参加申し込み書

学 校 名 （ 小幡小 福島小 新屋小 甘楽中 ）

参加者名

１

２

き り と り 線


